
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 40/5/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie  nr 43/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca
2015 r. w sprawie powołania Zespołu Oceniającego Projekty (ZOP) strategiczne
przewidziane do realizacji w formule Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na
lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego –
tryb pozakonkursowy

Na podstawie   art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.),  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu   Miasta   Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr   100/2011  Prezydenta  Miasta   Lublin  z  dnia  24   lutego  2011  r.
w  sprawie   nadania   Regulaminu  Organizacyjnego   Urzędu   Miasta   Lublin
(j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.  z późn.  zm.)
w  związku  z  §  5  ust.  1  pkt  5  Porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Instytucji
Pośredniczącej zadań związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata  2014-2020 w ramach instrumentu Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne z dnia 9 marca 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr   43/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  15 lipca 2015 r.
w sprawie powołania Zespołu Oceniającego Projekty (ZOP) strategiczne przewidziane
do  realizacji  w  formule  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – tryb pozakonkursowy
zmienionym zarządzeniem nr 18/1/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 stycznia
2017 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. W przypadku nieobecności Sekretarza funkcję tę pełni osoba wyznaczona
        przez Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.”;

2) uchyla się § 4.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 39556/03/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

                                                                          Prezydent Miasta Lublin

    (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 39556/03/2017


	1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
	„2a. W przypadku nieobecności Sekretarza funkcję tę pełni osoba wyznaczona         przez Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.”;
	2) uchyla się § 4.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

